
 

MĚSTYS RADOMYŠL 

„Vesnice Jihočeského kraje roku 2005“ 
Maltézské náměstí 82, 387 31 Radomyšl, okres Strakonice, Česká republika 

osady: Domanice, Láz, Leskovice, Podolí, Rojice 

č.ú. 0680177319/0800, IČO 00251721, DIČ CZ00251721 

tel.: +420 383 / 392 255, 392 108, 392 219, fax: 392 255 

           email: obecradomysl@iol.cz, www.radomysl.net 

 

 
                                                                                                                V Radomyšli  7.4. 2022 
 
Určeno pro:  Jihočeský kraj, Odbor ekonomický, Ing. Petra Prantlová 
 

Věc: Žádost o změnu podmínek Smlouvy o poskytnutí dotace 
 
Žádáme o změnu podmínek Smlouvy o poskytnutí dotace z Krajského investičního 

fondu SDO/OEKO/770/21. Na základě této smlouvy nám byla poskytnuta dotace ve výši 
5.000.000,-Kč, přičemž tato částka představuje podíl 10,49 % z celkového rozpočtu akce. 
Rozpočet akce podle žádosti o dotaci byl 47.624.301,- Kč. Jednalo se o cenu projektovou. 
Skutečná cena, která vzešla z výběrového řízení je nižší a to 40.153.498,08 Kč. Tato cena není 
konečná, jelikož budova je z roku 1930 a budou zde vícepráce a méněpráce. V žádosti jsme 
žádali o dotaci 10.000.000,-Kč. Schváleno nám bylo 5.000.000,- Kč za což jsme rádi i vzhledem 
k tomu, že se podařilo dílo vysoutěžit za nižší cenu. I tak se jedná pro náš městys o největší 
investici v historii a byli bychom rádi, kdyby schválená dotace 5.000.000,-Kč nebyla krácena. 
Také nejsme schopni nyní říci, co s celkovou cenou udělají více a méně práce, to uvidíme až po 
dokončení díla tak navrhuji podíl dotace nastavit na 13 %, maximálně 5.000.000,-Kč. Z důvodu 
termínu dokončení díla v uzavřené smlouvě o dílo s dodavatelem žádáme o posunutí termínu 
ukončení akce z 31.7.2022, který je ve Smlouvě o poskytnutí dotace na 31.10.2022. 

 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                 Ing. Luboš Peterka 
                                                                                           starosta městyse Radomyšl 

mailto:obecradomysl@iol.cz
http://www.radomysl.net/

		2022-04-07T12:00:19+0000




